[bookmark: _GoBack]様式第1号（別紙3）（第3条関係）

関係人口の要件に関する確認事項

下記のとおり、三股町移住支援金交付要綱第3条第2項に定める関係人口に関する要件について、【支給対象者の要件】及び【地域の担い手確保の要件】に該当することを申告します。

【支給対象者の要件】該当する要件に○をつけてください

	町に居住経験のある者

	3親等以内の親族が町に在住している者

	町や地域づくり団体が関わる地域づくり活動、地域の自治会行事や地域イベントに継続的に参加している者

	町が実施するインターンシップ事業や移住・交流事業等で事前に来町経験があり、本町との関わりがあると町長が特に認める者

【地域の担い手確保の要件】該当する要件に○をつけてください

	農林水産業に就業する者

	家業等へ就業する者

	町内の事業所もしくは三股町が認めた企業等に就業する者

	自治体や地域づくり団体等が関わる地域づくり活動、地域課題の解決に向けた取組に恒常的に参加しており、移住後も継続する意向がある者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

三股町長　様

　　　　　　　　　　　申告者住所

　　　　　　　　　　　　　　氏名